W W W. G R E E N I - S H O P. E U
  ONTKETEN
PRECISIE EN KRACHT
MET ONZE TCT SCHIJVEN
NIEUWNIEUW
VOOR HOUT
T.C.T. cirkelzaagblad
Voor hout:
- Massief hout
- Multiplex
- MDF
Met uitbreidingssleuf
Tand vorm: "links + rechts" zagen = ATB tanden
Voldoet aan de EN847-1:2017 veiligheidsvereisten.
Ø Ø asgat Kerf breedte Tanden TPM stuks Bestelnr.
305 mm 25,4 mm 3,2 mm 96 4200 1 RM74-WO30596T
355 mm 25,4 mm 3,2 mm 120 3600 1 RM74-WO355120T
VOOR ALUMINIUM
T.C.T. cirkelzaagblad
Voor aluminium:
- Aluminium platen
- Aluminium buizen
- Aluminium staven
Met uitbreidingssleuf
Tandvorm: Trapeziumvormige hoog- en
laagpolijstende hardmetalen punt
Ø Ø asgat Kerf breedte Tanden TPM stuks Bestelnr.
305 mm 25,4 mm 2,8 mm 120 4200 1 RM74-AL305120T
355 mm 25,4 mm 3 mm 120 3600 1 RM74-AL355120T
W W W. G R E E N I - S H O P. E U
Op al onze artikelen zijn de verkoopsvoorwaarden van toepassing zoals gepubliceerd op onze webshop greeni-shop.eu.
V.U. Garden Machinery NV, Legen Heirweg 15, 9890 Asper, België
GiD34FP002NL
VOOR STAAL
T.C.T. cirkelzaagblad
Voor staal:
- Staalplaat
- Hoekstaal
- Stalen staaf
Speciale bovenhoekslijping, verzekert het snelle en soepele snijden van
metaal. Hardmetalen carbide punt, gemaakt in Japan - Sumitomo Carbide.
Speciale keramische hardmetalen carbide punt voor een lange levensduur.
Ø Ø asgat Kerf breedte Tanden TPM stuks Bestelnr.
305 mm 25,4 mm 2,2 mm 60 1800 1 RM74-ST30560T
355 mm 25,4 mm 2,4 mm 72 1500 1 RM74-ST35572T
VOOR MULTI-MATERIALEN ZAAG
T.C.T. cirkelzaagblad
Voor staal, aluminium, hout en PVC
Met uitbreidingssleuf
Tandvorm:
Vlakke slijptip = multifunctioneel zagen
Ø Ø asgat Kerf breedte Tanden TPM stuks Bestelnr.
255 mm 25,4 mm 2,8 mm 60 5200 1 RM74-MC25560T
305 mm 30 mm 3,0 mm 80 4200 1 RM74-MC30580T
355 mm 30 mm 3,0 mm 100 3600 1 RM74-MC355100T
SNIJ MET PRECISIE EN KRACHT:
KIES VOOR ONZE TCT SCHIJVEN!NIEUWNIEUW